[image: image2.jpg]o,

|

WMacmmab 1:1500

1 TeppuTopus, BKIHO4as 060COGMEHHYIO 1 JOMOMHUTENbHYIO, Ha KOTOPOW He AonyckaeTes

PO3HUYHAsA NPOAAXKa ankororbHOWM NPOAYKUMN

— orpaxgexHue

— newexoaHble nNyTn

<;1 ﬁ{> — BYon

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2013
	№ 2325

О внесении изменения в приложение14
к постановлению администрации города от 24.07.2013 № 1257
Рассмотрев запрос администрации муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного типа №15 «Березка» в целях уточнения прилегающей территории к МДОУ № 15, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», областным законом от 28.06.2010 № 182-14-03 «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определение органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», постановлением администрации города от 01.04.2013 № 565 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 14 к постановлению администрации города от 24.07.2013 № 1257 «О схемах границ территорий, прилегающих к объектам организаций дошкольного образования, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава муниципального образования                                                   В.И. Елезов

[image: image1.jpg]